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Funksjonshemmed apen

Funksjonshemmed apen
2017-12-09 11:00 (14 pameldte)

037
038
101
085
046
070
050
226
202
036
159
176
039
216

NIELSEN Martin Lund, Bergen HIL
SATRE Thomas, Bergen HIL
DAHLEN Aida, Randesund IL - BTG
SALOMONSEN Steffen, Fokus BTK
HJELSENG Auden-Magnus, Bodg BTK
JOHANSEN Fredrik N, Fokus BTK
KORNELIUSSEN Nora, Drammen BTK
KOTENG Markus T., Vikdsen BTK
LYNGROTH Alexander, Oslo BTK
ST@LDAL Jan Erik, Bergen HIL
TITLESTAD Brage /s@y, Laksevag BTK
TVEITEN Merete, Notodden BTK
VALDERHAUG Sverre, Bergen HIL
VEGSUND Sebastian, Skodje IL

Siga Norgescup 3 2017

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.



